СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.06.2019 06/08

№

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов
муниципального округа Войковский от
30.09.2014 №11/04 «О порядке оплаты
труда муниципальных служащих

Совета депутатов

администрации муниципального округа
Войковский»

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02 марта 2007г. №25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 29 Закона
города Москвы от 22 октября 2008г. № 50 «О муниципальной службе в городе
Москве», Указом Мэра Москвы от 29 мая 2019г. №33-УМ «О внесении изменений
в указы Мэра Москвы от 10 ноября 2006 г. и №59-ЦМ и от 29 декабря 2018г.
№115-УМ», статьей 32 Устава муниципального округа Войковский, Совет
депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Войковский
от 30.09.2014 №11/04 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих
администрации муниципального округа Войковский» следующие изменения и
дополнения:

1.1. В приложении к решению пункт 2.5.1. изложить в следующей
редакции:

«2.5.1. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается по группам
должностей муниципальной службы в размере:

- по должностям, отнесенным к группам высших и главных должностей
муниципальной службы -  не менее трех должностных окладов;

- по должностям, отнесенным к иным группам должностей муниципальной
службы -  не менее четырех должностных окладов.

Ежемесячное денежное поощрение устанавливается с возможностью
повышения указанных размеров ежемесячного денежного поощрения по решению
главы администрации.»

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального округа
Войковский